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Fédération des Triages 
du 8ème arrondissement 
d’Yverdon-les-Bains            

Service des parcs et domaines 



 



Echandens, le 1er mars 2019 
 
 
 
 
 

LA FORESTIERE, LA FEDERATION DES TRIAGES DU 8ème 
ARRONDISSEMENT ET LA VILLE DE LAUSANNE 

 
 

vous invitent à participer 
 
 

le Mercredi 20 mars 2019 à 14 h 00 (heure précise) 
 

à la maison des forêts lausannoises 
Au Boscal 

 
 
 

à une vente de lots de bois par adjudication qui portera sur un volume 
total de  1'502.90 m³ de bois de service feuillus. 

 
 

Aulne noire 2.78 m3 
Chêne 521.26  m3 
Erable 7.80 m3 
Frêne 544.44 m3 
Hêtre 406.57 m3 
Merisier 2.48 m3 
Noyer commun 14.56 m3 
Noyer noir 3.01 m3 

 
   

 
 

 
 

 
    

 
    

 

Seuls les produits désignés par un astérisque (*) sont 
certifiés FSC 100 % - certificat n° TUVDC-FMCOC-300015, 
respectivement PEFC 100 % - certificat n° DC-FM-000025. 
Ils proviennent de forêts gérées de manière exemplaire 



 
 

CONDITIONS GENERALES 
DE LA VENTE DU 20 MARS 2019 
 
 
 

Généralités 
Art. 1. La vente sera consentie séparément pour chaque lot, en bloc, sans garantie de qualité et de vices 

apparents. 
 

Art. 2. Certains lots peuvent se trouver sur plusieurs sites. 
 
Art. 3. Les volumes des lots s'entendent sur écorce et sans déductions. 
 
Art. 4. L’acheteur est responsable en cas de dégâts occasionnés aux infrastructures existantes par les 

transporteurs qu’il aurait mandaté. 
 
Art. 5. L’acquéreur devra s’acquitter du montant total de ses achats, ainsi que de la TVA (7,7% pour la 

Suisse, les lots destinés à l’export sont exonérés) et de la contribution à la certification de  
CHF 1.-/m3 pour les lots certifiés, dans les 10 jours. 

 
Art. 6. Les paiements par chèque ne sont pas acceptés. 
 
Art. 7. Dans tous les cas, faute de garantie bancaire ou de paiement dans les 10 jours après la vente, les 

lots seront remis en vente. 
 
Art. 8. Les offres sont faites en francs suisses arrondis au franc entier, hors taxes, pour l'entier du lot, et 

s’entendent nets de frais de vente. 
 
Art. 9. Les offres seront ouvertes pour chaque lot et annoncées lors de la séance d’ouverture. De 

nouvelles offres sont possibles avant l'ouverture du lot. Un acheteur ayant fait une offre préalable 
peut surenchérir séance tenante, mais il ne peut en aucun cas retirer son offre ou sous-enchérir.  

 
Art. 10. La vente sera consentie au plus offrant, les vendeurs se réservant le droit de ne pas traiter en cas 

d’offres jugées insuffisantes. 
  
Art. 11. En cas d’égalité des offres, les lots seront attribués sur-le-champ par tirage au sort. 
 
Art. 12. Le bois n’est pas traité contre le liseré. Sur demande expresse de l’acheteur, un traitement peut 

être effectué au prix de CHF 5.-/m3. Les lots situés sur le territoire de la Ville de Lausanne et dans 
les zones de source S1 et S2 ne peuvent pas être traités. 

 
 
Visite 
Les bois sont visibles dès la réception du cahier de vente et jusqu’à la vente. Le cahier de vente autorise 
son porteur à circuler sur les chemins forestiers. 
 
 
 
Renseignements complémentaires 
Tout renseignement complémentaire peut être demandé auprès de La Forestière : 

 
M. Angelo Ciciulla, agent commercial Mme Françoise Balducci 
Tél. +41 (0)79 688 94 91 Tél. +41 (0)21 706 50 28 
e-mail : aci@laforestiere.ch e-mail : fba@laforestiere.ch  
 
 
Vous pouvez télécharger le cahier de vente sur le site : 
http://www.laforestiere.ch/?p=2 
 
 
 

mailto:aci@laforestiere.ch
mailto:fba@laforestiere.ch
http://www.laforestiere.ch/?p=2


 
Dépôt des offres 
Elles sont à remettre sous enveloppe cachetée à :  
 
 
 
 
 
 
 

 
♣ La mention "Soumission de bois feuillus" doit être inscrite sur l’enveloppe. 
 
♣ Les offres remises par acheminement postal doivent parvenir à l’adresse ci-dessus pour le 19 mars 

2019 au plus tard. 
 
♣ Les offres par courrier électronique sont acceptées jusqu’au 19 mars 2019 à 24h00 au plus tard, à 

l’adresse : info@laforestiere.ch. 
 
♣ Les offres par télécopieur sont également acceptées jusqu’au 19 mars 2019 à 24h00 au plus tard, au 

no suivant: +41 (0)21 706 50 29. 
 
♣ Des offres peuvent également être déposées le jour de la vente, avant la mise en vente de chaque 

lot. 
 
♣ Le dépôt d’une offre implique de la part de l’acheteur l’acceptation de l’ensemble des conditions 

générales de vente. 
 
Il est recommandé de déposer les offres contenant le montant total offert pour le lot, dans une 
enveloppe séparée pour chaque lot, celles-ci étant rassemblées dans une grande enveloppe. 
 
Modalités de paiement 
Paiement à 10 jours net. 
 
Les bois peuvent être enlevés par l’acheteur dès qu’ils sont intégralement payés et que ce dernier a reçu 
un permis d’enlever établi par le vendeur. Pour mieux assurer la sécurité des bois stockés, tout 
enlèvement est signifié auprès du service forestier, suffisamment à l’avance. Tout camion non signalé 
n’est pas autorisé à charger des bois. 
 
Le transporteur chargé de l’enlèvement doit être en possession du permis d’enlever délivré par le 
vendeur, le défaut de présentation de ce document entraîne l’interdiction de charger. 
 
Nous nous réservons le droit d’appliquer un intérêt de retard de 8% dès le 11ème jour. Le permis 
d’enlèvement ne sera délivré que lorsque cet intérêt sera réglé. 
 
 
Délai d’enlèvement des bois 
Le 8 juin 2019, sauf indications contraires ou demandes particulières. 
 
Pour le surplus, les usages suisses du commerce du bois brut restent applicables. 
 
Tous les litiges découlant de l’application du présent contrat seront jugés par le Tribunal arbitral de la 
Bourse suisse du commerce, conformément à la procédure arbitrale arrêtée par cette organisation, à 
l’exclusion des tribunaux ordinaires, les parties renonçant au for du juge du domicile prévu par l’article 59 
de la Constitution fédérale. 
 
Les demandes d’arbitrage seront adressées à la direction de la Bourse suisse du commerce à Zürich. 

La Forestière 
société coopérative de 

propriétaires et exploitants forestiers 
Rte de la Chocolatière 26 

Case postale 129 
CH-1026 Echandens 

 

mailto:fodovi@lausanne.ch
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1101
Vol. du lot:

84.66 m3 31 mai 2019

Vernand DessousSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34

Plan N°
:

3
Coord.: 2535425 / 1157934

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Hêtre 40/49 28 p 29.30 29.301.05

Hêtre 50/59 24 p 40.47 40.471.69

Hêtre 60/69 6 p 12.74 12.742.12

Hêtre 70/79 1 p 2.15 2.152.15

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Hêtre 84.66 59 1.43

1102
Vol. du lot:

72.31 m3 31 mai 2019

Vernand DessousSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34

Plan N°
:

3
Coord.: 2535425 / 1157934

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Frêne 30/39 4 p 3.72 3.720.93

Frêne 40/49 36 p 35.34 24.32 11.020.98

Frêne 50/59 15 p 20.10 14.63 5.471.34

Frêne 60/69 4 p 7.87 7.871.97

Frêne 70/79 2 p 5.28 5.282.64

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Frêne 72.31 61 1.19

1103
Vol. du lot:

20.38 m3 31 mai 2019

Vernand DessousSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34

Plan N°
:

3
Coord.: 2535425 / 1157934

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 100 + 1 p 3.67 3.673.67

Chêne 30/39 4 p 2.02 2.020.51

Chêne 40/49 13 p 9.34 9.340.72

Chêne 50/59 4 p 4.14 4.141.04

Chêne 60/69 1 p 1.21 1.211.21

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 20.38 23 0.89

1104
Vol. du lot:

40.45 m3 31 mai 2019

Vernand DessousSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34

Plan N°
:

3
Coord.: 2535425 / 1157934

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 40/49 8 p 6.31 6.310.79

Chêne 50/59 11 p 12.64 12.641.15

Chêne 60/69 6 p 11.10 11.101.85

Chêne 70/79 2 p 3.74 3.741.87

Chêne 80/89 2 p 6.66 6.663.33

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 40.45 29 1.39

1105
Vol. du lot:

2.25 m3 31 mai 2019

Vernand DessousSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34

Plan N°
:

3
Coord.: 2535425 / 1157934

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Merisier 30/39 1 p 0.48 0.480.48

Erable 40/49 3 p 1.78 1.780.59

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Merisier 0.48 1 0.48

Erable 1.78 3 0.59

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur
www.laforestiere.ch

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au
milieu de la bille.



1106
Vol. du lot:

54.16 m3 31 mai 2019

BenentéSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Maxime Roth: Mobile +41 79 898 86 34

Plan N°
:

3
Coord.: 2540275 / 1159029

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Hêtre 40/49 3 p 3.22 3.221.07

Hêtre 50/59 11 p 21.81 21.811.98

Hêtre 60/69 9 p 21.76 21.762.42

Hêtre 70/79 2 p 7.37 7.373.69

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Hêtre 54.16 25 2.17

3300
Vol. du lot:

22.72 m3 31 mai 2019

Bois du ChâteauSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

3
Coord.: 2544461 / 1155516

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Hêtre 40/49 1 p 0.69 0.690.69

Frêne 50/59 2 p 1.43 0.71 0.710.71

Hêtre 50/59 5 p 5.31 1.37 3.951.06

Chêne 60/69 1 p 2.82 2.822.82

Hêtre 60/69 5 p 6.67 2.68 3.991.33

Hêtre 70/79 2 p 3.68 3.681.84

Hêtre 80/89 1 p 2.11 2.112.11

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 2.82 1 2.82

Frêne 1.43 2 0.71

Hêtre 18.47 14 1.32

3301
Vol. du lot:

19.02 m3 31 mai 2019

Lutry Refuge Bois de la villeSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

3
Coord.: 2543898 / 1153397

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Frêne 40/49 6 p 4.05 2.07 1.970.67

Frêne 50/59 9 p 7.82 3.76 4.060.87

Frêne 60/69 5 p 5.65 2.20 3.441.13

Frêne 70/79 1 p 1.51 1.511.51

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Frêne 19.02 21 0.91

3302
Vol. du lot:

4.74 m3 31 mai 2019

Lutry Refuge Bois de la villeSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

3
Coord.: 2543898 / 1153397

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 40/49 2 p 1.39 1.390.69

Chêne 50/59 1 p 0.88 0.880.88

Chêne 60/69 2 p 2.47 2.471.23

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 4.74 5 0.95

3303
Vol. du lot:

10.16 m3 31 mai 2019

Grand-Jorat chalet HumbertsSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

2
Coord.: 2554592 / 1156893

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Frêne 40/49 1 p 0.91 0.910.91

Frêne 50/59 2 p 2.11 1.15 0.961.05

Frêne 60/69 2 p 3.37 3.371.68

Frêne 70/79 2 p 3.79 3.791.89

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Frêne 10.16 7 1.45

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur
www.laforestiere.ch

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au
milieu de la bille.



3310
Vol. du lot:

23.86 m3 31 mai 2019

Vulliens Bois de ChênesSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

2
Coord.: 2550490 / 1161443

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Frêne 30/39 3 p 1.73 1.730.58

Chêne 40/49 1 p 0.63 0.630.63

Frêne 40/49 6 p 4.50 2.50 2.000.75

Frêne 50/59 9 p 10.01 5.23 4.781.11

Frêne 60/69 2 p 3.21 1.76 1.451.61

Erable 70/79 1 p 1.85 1.851.85

Chêne 70/79 1 p 1.93 1.931.93

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 2.56 2 1.28

Erable 1.85 1 1.85

Frêne 19.45 20 0.97

3311
Vol. du lot:

17.91 m3 31 mai 2019

Arrêt BétonSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

2
Coord.: 2550710 / 1161070

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 30/39 2 p 0.99 0.990.49

Frêne 30/39 4 p 2.12 2.120.53

Chêne 40/49 3 p 2.93 2.930.98

Frêne 40/49 7 p 5.09 3.73 1.360.73

Frêne 50/59 1 p 1.18 1.181.18

Chêne 50/59 3 p 3.50 1.27 2.231.17

Chêne 80/89 1 p 2.11 2.112.11

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 9.52 9 1.06

Frêne 8.39 12 0.70

3315
Vol. du lot:

10.93 m3 31 mai 2019

Les CombettesSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

3
Coord.: 2546701 / 1152553

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Frêne 30/39 2 p 0.91 0.910.45

Hêtre 30/39 4 p 2.01 2.010.50

Merisier 40/49 1 p 0.55 0.550.55

Frêne 40/49 1 p 0.55 0.550.55

Hêtre 40/49 7 p 4.12 4.120.59

Hêtre 50/59 2 p 1.62 1.620.81

Frêne 60/69 1 p 1.17 1.171.17

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Merisier 0.55 1 0.55

Frêne 2.63 4 0.66

Hêtre 7.75 13 0.60

3320
Vol. du lot:

25.5 m3 31 mai 2019

Moudon RefugeSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

2
Coord.: 2549285 / 1169962

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Frêne 30/39 2 p 0.93 0.930.47

Chêne 40/49 1 p 0.82 0.820.82

Frêne 40/49 3 p 2.58 2.580.86

Hêtre 40/49 4 p 2.94 1.41 1.530.73

Hêtre 50/59 3 p 3.23 3.231.08

Chêne 50/59 5 p 7.99 5.50 2.491.60

Chêne 60/69 2 p 2.36 1.37 1.001.18

Chêne 70/79 3 p 4.66 2.99 1.671.55

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 15.83 11 1.44

Frêne 3.51 5 0.70

Hêtre 6.17 7 0.88

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur
www.laforestiere.ch

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au
milieu de la bille.



3321
Vol. du lot:

9.19 m3 31 mai 2019

Fromco et Le PlanSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

2
Coord.: 2551363 / 1168454

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Hêtre 30/39 1 p 0.60 0.600.60

Frêne 40/49 2 p 1.30 0.72 0.580.65

Hêtre 40/49 3 p 2.25 0.83 0.66 0.760.75

Hêtre 50/59 2 p 1.64 0.69 0.950.82

Hêtre 60/69 1 p 1.41 1.411.41

Hêtre 70/79 1 p 1.99 1.991.99

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Frêne 1.30 2 0.65

Hêtre 7.89 8 0.99

3330
Vol. du lot:

70.27 m3 31 mai 2019

Boulex-DessousSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

4
Coord.: 2560843 / 1182826

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Hêtre 40/49 11 p 10.76 10.760.98

Hêtre 50/59 30 p 37.41 36.59 0.821.25

Hêtre 60/69 13 p 20.75 20.751.60

Hêtre 70/79 1 p 1.36 1.361.36

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Hêtre 70.27 55 1.28

3331
Vol. du lot:

10.81 m3 31 mai 2019

Boulex-DessousSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

4
Coord.: 2560843 / 1182826

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 40/49 4 p 3.79 3.00 0.800.95

Chêne 50/59 2 p 4.00 4.002.00

Chêne 60/69 1 p 3.02 3.023.02

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 10.81 7 1.54

3332
Vol. du lot:

2.16 m3 31 mai 2019

Boulex-DessousSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

4
Coord.: 2560843 / 1182826

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 80/89 1 p 2.16 2.162.16

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 2.16 1 2.16

3333
Vol. du lot:

7.78 m3 31 mai 2019

Trey, route de PayerneSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

4
Coord.: 2561386 / 1181173

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 40/49 2 p 1.95 1.03 0.910.97

Chêne 50/59 3 p 4.20 4.201.40

Chêne 60/69 1 p 1.63 1.631.63

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 7.78 6 1.30

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur
www.laforestiere.ch

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au
milieu de la bille.



3334
Vol. du lot:

20.9 m3 31 mai 2019

Payerne la Grande RâpeSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Angelo Ciciulla: Mobile +41 79 688 94 91

Plan N°
:

4
Coord.: 2559547 / 1185186

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Frêne 30/39 1 p 0.48 0.480.48

Frêne 40/49 7 p 5.10 5.100.73

Frêne 50/59 8 p 10.67 10.671.33

Frêne 60/69 2 p 4.65 2.32 2.322.32

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Frêne 20.90 18 1.16

8158
Vol. du lot:

37.49 m3 31 mai 2019

Yvonand. Les LimassiexSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Philippe Perey: Mobile +41 79 218 94 70

Plan N°
:

1
Coord.: 2545192 / 1182603

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Frêne 30/39 1 p 0.90 0.900.90

Frêne 40/49 7 p 8.73 8.731.25

Frêne 50/59 5 p 8.46 1.26 7.201.69

Frêne 60/69 6 p 15.45 15.452.58

Frêne 70/79 2 p 3.95 3.951.97

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Frêne 37.49 21 1.79

8159
Vol. du lot:

34.41 m3 31 mai 2019

Yvonand. Les LimassiexSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Philippe Perey: Mobile +41 79 218 94 70

Plan N°
:

1
Coord.: 2545106 / 1182568

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 30/39 1 p 0.68 0.680.68

Chêne 40/49 12 p 16.70 0.75 15.951.39

Chêne 50/59 5 p 11.93 1.51 10.412.39

Chêne 60/69 1 p 1.38 1.381.38

Chêne 70/79 1 p 3.73 3.733.73

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 34.41 20 1.72

8160
Vol. du lot:

21.79 m3 31 mai 2019

Yvonand, Bois-ClosSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Philippe Perey: Mobile +41 79 218 94 70

Plan N°
:

1
Coord.: 2543404 / 1182558

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Hêtre 40/49 5 p 6.76 6.761.35

Hêtre 50/59 6 p 12.36 12.362.06

Hêtre 60/69 1 p 2.67 2.672.67

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Hêtre 21.79 12 1.82

8161
Vol. du lot:

35.16 m3 31 mai 2019

Yvonand, Bois-ClosSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Philippe Perey: Mobile +41 79 218 94 70

Plan N°
:

1
Coord.: 2543467 / 1182623

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 40/49 7 p 14.51 14.512.07

Chêne 50/59 5 p 11.25 11.252.25

Chêne 60/69 3 p 9.40 9.403.13

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 35.16 15 2.34

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur
www.laforestiere.ch

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au
milieu de la bille.



8324
Vol. du lot:

3.01 m3 31 mai 2019

CongoSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27

Plan N°
:

1
Coord.: 2536950 / 1174145

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Noyer Noir 20/29 5 p 1.43 1.430.29

Noyer Noir 30/39 4 p 1.58 1.580.40

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Noyer Noir 3.01 9 0.33

8325
Vol. du lot:

113.4 m3 31 mai 2019

CongoSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27

Plan N°
:

1
Coord.: 2536950 / 1174145

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Erable 30/39 2 p 1.57 0.53 1.040.79

Frêne 30/39 30 p 25.08 0.87 21.66 2.540.84

Frêne 40/49 37 p 59.50 4.52 52.83 2.151.61

Frêne 50/59 13 p 24.02 3.33 19.23 1.471.85

Frêne 60/69 2 p 1.88 1.880.94

Frêne 70/79 1 p 1.35 1.351.35

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Erable 1.57 2 0.79

Frêne 111.83 83 1.35

8326
Vol. du lot:

100.33 m3 31 mai 2019

CongoSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27

Plan N°
:

1
Coord.: 2536950 / 1174145

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 30/39 3 p 3.10 3.101.03

Chêne 40/49 28 p 47.39 25.89 21.501.69

Chêne 50/59 16 p 37.65 29.27 8.382.35

Chêne 60/69 3 p 8.90 6.71 2.192.97

Chêne 70/79 1 p 3.28 3.283.28

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 100.33 51 1.97

8327
Vol. du lot:

20.37 m3 31 mai 2019

CongoSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27

Plan N°
:

1
Coord.: 2536950 / 1174145

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 40/49 1 p 0.98 0.980.98

Chêne 50/59 1 p 0.90 0.900.90

Chêne 60/69 3 p 4.09 4.091.36

Chêne 70/79 4 p 14.40 14.403.60

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 20.37 9 2.26

8328
Vol. du lot:

2.9 m3 31 mai 2019

CongoSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27

Plan N°
:

1
Coord.: 2536950 / 1174145

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Frêne 80/89 1 p 2.90 2.902.90

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Frêne 2.90 1 2.90

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur
www.laforestiere.ch

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au
milieu de la bille.



8404
Vol. du lot:

33.52 m3 31 mai 2019

PerrevuitSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00

Plan N°
:

1
Coord.: 2539740 / 1172680

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Frêne 30/39 16 p 10.50 10.500.66

Frêne 40/49 21 p 16.29 16.290.78

Frêne 50/59 5 p 6.74 6.741.35

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Frêne 33.52 42 0.80

8406
Vol. du lot:

30.93 m3 31 mai 2019

Bois des RâpesSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00

Plan N°
:

1
Coord.: 2537200 / 1176000

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 40/49 11 p 10.64 10.640.97

Chêne 50/59 10 p 13.87 13.871.39

Chêne 60/69 5 p 6.42 6.421.28

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 30.93 26 1.19

8407
Vol. du lot:

51.32 m3 31 mai 2019

Bois des RâpesSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00

Plan N°
:

1
Coord.: 2537200 / 1176000

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 30/39 3 p 2.10 2.100.70

Chêne 40/49 25 p 27.41 27.411.10

Chêne 50/59 11 p 14.31 14.311.30

Chêne 60/69 3 p 7.49 7.492.50

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 51.32 42 1.22

8408
Vol. du lot:

19.72 m3 31 mai 2019

Bois des RâpesSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00

Plan N°
:

1
Coord.: 2537200 / 1176000

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 30/39 21 p 10.85 10.850.52

Chêne 40/49 10 p 6.75 6.750.68

Chêne 50/59 2 p 2.11 2.111.06

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 19.72 33 0.60

8409
Vol. du lot:

55.33 m3 31 mai 2019

Bois GeléSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00

Plan N°
:

1
Coord.: 2539260 / 1172480

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Hêtre 30/39 1 p 1.19 1.191.19

Hêtre 40/49 8 p 9.08 9.081.14

Hêtre 50/59 19 p 34.73 34.731.83

Hêtre 60/69 4 p 10.33 10.332.58

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Hêtre 55.33 32 1.73

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur
www.laforestiere.ch

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au
milieu de la bille.



8410
Vol. du lot:

2.78 m3 31 mai 2019

PerrevuitSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00

Plan N°
:

1
Coord.: 2539740 / 1172680

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Aulne noire 30/39 5 p 2.15 2.150.43

Aulne noire 40/49 1 p 0.62 0.620.62

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Aulne noire 2.78 6 0.46

8411
Vol. du lot:

12.01 m3 31 mai 2019

Bois du TroncSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00

Plan N°
:

1
Coord.: 2538620 / 1170300

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 30/39 1 p 0.75 0.750.75

Chêne 40/49 5 p 11.26 11.262.25

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 12.01 6 2.00

8551
Vol. du lot:

67.75 m3 31 mai 2019

Pomy, chemin du RefugeSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09

Plan N°
:

1
Coord.: 2541787 / 1177638

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 30/39 2 p 2.71 0.781.36

Chêne 40/49 22 p 39.00 5.751.77

Chêne 50/59 11 p 19.46 7.671.77

Chêne 60/69 2 p 6.57 3.29

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 67.75 37 1.83

8552
Vol. du lot:

32.22 m3 31 mai 2019

Pomy, chemin du RefugeSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09

Plan N°
:

1
Coord.: 2541787 / 1177638

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Chêne 30/39 22 p 19.25 19.250.88

Chêne 40/49 9 p 10.24 0.61 9.631.14

Chêne 50/59 3 p 2.73 2.730.91

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Chêne 32.22 34 0.95

8553
Vol. du lot:

71.29 m3 31 mai 2019

Pomy, chemin du RefugeSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09

Plan N°
:

1
Coord.: 2541787 / 1177638

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Merisier 30/39 1 p 0.43 0.430.43

Frêne 30/39 22 p 17.84 17.840.81

Erable 40/49 3 p 2.61 2.610.87

Frêne 40/49 24 p 25.67 25.671.07

Frêne 50/59 11 p 16.93 2.16 14.771.54

Frêne 60/69 2 p 3.75 3.751.87

Frêne 80/89 1 p 4.06 4.064.06

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Merisier 0.43 1 0.43

Erable 2.61 3 0.87

Frêne 68.25 60 1.14

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur
www.laforestiere.ch

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au
milieu de la bille.



8554
Vol. du lot:

80.08 m3 31 mai 2019

Pomy, chemin du RefugeSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09

Plan N°
:

1
Coord.: 2541787 / 1177638

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Hêtre 30/39 1 p 0.91 0.910.91

Hêtre 40/49 13 p 15.52 14.77 0.751.19

Hêtre 50/59 20 p 28.97 28.09 0.881.45

Hêtre 60/69 10 p 26.28 26.282.63

Hêtre 80/89 3 p 8.40 2.062.80

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Hêtre 80.08 47 1.70

8555
Vol. du lot:

7.57 m3 31 mai 2019

Pomy, chemin du RefugeSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09

Plan N°
:

1
Coord.: 2541787 / 1177638

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Noyer commun 40/49 2 p 1.07 1.070.54

Noyer commun 50/59 3 p 2.09 1.37 0.710.70

Noyer commun 60/69 1 p 0.91 0.910.91

Noyer commun 70/79 1 p 1.42 1.421.42

Noyer commun 80/89 2 p 2.09 2.091.04

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Noyer commun 7.57 9 0.84

8556
Vol. du lot:

6.99 m3 31 mai 2019

Pomy, chemin du RefugeSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Michel Félix: Mobile +41 79 449 52 09

Plan N°
:

1
Coord.: 2541787 / 1177638

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Noyer commun 20/29 1 p 0.17 0.170.17

Noyer commun 30/39 7 p 2.33 2.330.33

Noyer commun 40/49 5 p 2.50 2.500.50

Noyer commun 50/59 2 p 1.99 1.991.00

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Noyer commun 6.99 15 0.47

8603
Vol. du lot:

132.36 m3 31 mai 2019

Boulens-GrossansSituation:

Enlèvement:

Observation:

Contact: Gaëtan Fässler: Mobile +41 79 433 39 85

Plan N°
:

1
Coord.: 2544917 / 1171419

*

Essence Cat. Nbre Volume A A/B B B/C C DV/N

Merisier 30/39 1 p 0.48 0.480.48

Frêne 30/39 14 p 7.95 4.97 2.970.57

Merisier 40/49 1 p 0.54 0.540.54

Frêne 40/49 55 p 43.08 38.83 4.250.78

Frêne 50/59 38 p 42.84 39.05 3.801.13

Frêne 60/69 18 p 28.44 1.33 25.35 1.761.58

Frêne 70/79 4 p 6.96 6.961.74

Frêne 80/89 1 p 2.06 2.062.06

Essence Volume Pièces Vol Moyen

Merisier 1.02 2 0.51

Frêne 131.34 130 1.01

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur
www.laforestiere.ch

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au
milieu de la bille.
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total

Vente de bois feuillus du 20 mars 2019
Formulaire d'offre - Formular des Angebotes - Formi del l'offerta - form of offer


	Page couverture
	Page blanche
	Invitation_mise_03.2019
	Echandens, le 1er mars 2019
	le Mercredi 20 mars 2019 à 14 h 00 (heure précise)


	Conditions_mise_03.2019
	Aut.circuler
	Boscal
	VBF2019-01 plan général
	VBF2019-01 plan 1
	VBF2019-01 plan 2
	VBF2019-01 plan 3
	VBF2019-01 plan 4
	VBF2019-01 Catalogue
	Formulaire d'offre
	formulaire d'offres


